
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 52 г. Челябинска» (МАДОУ «ДС № 52 г. Челябинска») 

454091, г. Челябинск, ул. Красная, 44, т. (351) 265 - 11 - 11

ПРИКАЗ

«03» апреля 2023 г. №^?-01

Об организации деятельности экспертного совета 
МАДОУ «ДС № 52 г. Челябинска» по реализации 
инновационного проекта по направлению 
«Управление системой воспитания в дошкольных 
образовательных организациях»

В соответствии с решением педагогического совета № 3 от 03.04.2023 и в рамках 
реализации инновационной проекта по направлению «Управление системой воспитания в 
дошкольных образовательных организациях»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение об Экспертном совете МАДОУ «ДС № 52 г. Челябинска»
2. Создать Экспертный совет по реализации инновационного проекта в составе:
Запорожец К.В., заведующий, Смирнова К.Ю., зам.зав. по УВР, Баранова О.С., старший 
воспитатель, Соловьева И.В., воспитатель, Ефимчук Г.И., воспитатель.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «ДС № 52 г. Челябинска» К.В. Запорожец

С приказом ознакомлена^ 'мирнова К.Ю., V/ Баранова О.С.


